
Приложение 

к приказу Минфина РФ от 22 июля 2003 г.№ 67Н 
( с учетом приказа Госкомстата РФ и Минфина РФ 

БУХГ от 14 ноября 2003r № 475/102Н) 
АЛТЕРСКИЙ БАЛАНС 

на 31 декабря 2022 г. 

О ганизация д 
И етский сад NR 125 ОАО "РЖД" 
денти икационный номе 

Вид деятельности Р налогоплательщика 

Форма№l по ОКУД 

Дата (год, месяц, число ) 

инн 

Организационно - правовая ф 

[частные образовательные учроf ~ения 
форма собственности 

-Единица измерения тыс. руб. 
СФС 

поОКЕИ 

коды 

710001 -
2022 01 10 

384/385 

· Дата утверждения~ 1 
Дата отправки ( принятия).,_ ________ ... ________ __. 

АКТИВ 

1.ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 
Нематериальные активы 

Основные средства 

Незавершенное строительство 

Доходные вложения в материальные ценности 

Долгосрочные Финансовые вложения 
Отложенные налоговые активы 
Прочие внеоборотные активы 

Итого по разделу 1 

2. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 
Запасы 

в том числе: 

сьIРье, материалы и доvгие аналогичные ценности · 

животные на вь1Рашивании и окорме 

затоаты в незавершенном стооительстве 

готовая пролvкция и товаоы для перепоодажи 

товары отгоvженные 

расходы бVдУШИХ периодов 

прочие запасы и затраты 

Налог на добавленнvю стоимость 

Дебиторская задолженность ( более чем через 12 

месяцев) 
в том числе покупатели и заказчики 

код на начало отчетного 

СТDОКИ года 

110 
120 67171 
130 
135 
140 
145 
150 
190 67171 

210 140 

211 140 

212 
213 
214 
215 
216 
217 
220 

230 
231 

Дебиторская задолженносить ( в течение 12 
месяцев) 240 2525 

в том числе покупатели и заказчики 241 1434 

Краткосрочные d:,инансовые вложения 250 
Денежные соедства 260 1802 

Прочие оборотные активы 270 
4467 

на конец отчетного 

периода 

53637 

53637 

103 

103 

3096 
3036 

4569 

7768 
;' Jt1'-:., ,,, •. ,,_ ·..,' 

,~ • \ ~ .._ ~-;v~~ "~- , " 



ПАССИВ 

3. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ 
Ус тавный капитал 410 о о l 
Со бственные акции 411 
обавочный капитал д 420 

Ре зеnвный капитал 430 о о 

в том числе: резервы, образованные в соответствии 

с законодательством 431 

резервы, образованные в соответствии с 

vчnедительными докvментами 432 
Целевое d>инансиnование 440 67904 56822 
Нераспредеоенная прибыль 470 
ИТОГО по разделу 3 490 67904 56822 
4. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 
Займы и кnедиты 510 
Отложенные налоговые обязательства 515 
Прочие догосрочные обязательства 520 
ИТОГО по разделу 4 590 о о 
5.КР А ТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 
Займы и кредиты 610 
Кредиторская задолженность 620 3734 4583 
в том числе: 

поставщики и ПОДРЯДЧИКИ 62 1 1161 2968 
задолженность перед пеnсоналом 622 о о 
задолженность перед государственными 

внебюджетными фондами 623 о о 
задолженность по налогам и сбоnам 624 396 905 
пnочие кредиторы 625 2177 710 
Задолженность перед участниками ( учредителями) 
по выплате доходов 630 
Доходы бv дvщих пеnиодов 640 
Резеnвы предстоящих nасходов 650 
Прочие краткосрочные обязательства 660 
ИТОГО по разделу 5 

, .. JВ 690 3734 4583 БАЛАНС .;t:!..c"'iJlw..:..:. .т.- -:и.: .. ~.--

i't;;-100i 

СПРАВКА о наличии ценностей, учитываемых 
на забалансовых счетах 

Арендованные основные средства 910 о 
о в том числе по лизингv 911 

Товарно- материальные ценности, принятые на 
ответственном хnанении 920 12893 10275 
Товары принятые на комиссию 930 
Списанная в убыток задолженность 
неплатежеспособных дебиторов 940 

Обеспечения обязательств и платежей полученные 950 

Обеспечения обязательств и платежей выданные 960 
Износ ОС ( 010) 970 19194 41620 
Износ объектов внешнего благоустройства и другие 
аналогичные обязательства 980 

Нематериальные активы, полvченные в пользование 990 
ОС, стоим.о~~О~ ( О 13) 1000 969 969 
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